Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 29.04.2016

№ 521

О внесении изменений  в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 04.12.2015 № 1153  «Об утверждении порядка поступления обращения гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на

выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг)

В соответствии со  ст. 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 40 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 04.12.2015 № 1153  «Об утверждении порядка поступления обращения гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) следующие изменения:
1.1. В  названии, в пункте 1, в названии приложения № 1 к постановлению слово «поступления» заменить на слова «рассмотрения письменного» в соответствующих падежах.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района О.В.Сафронову.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию  в установленном законом порядке.

Заместитель главы администрации

муниципального района                                                          О.Н. Аршевский